
VII Miedzygimnazjalne Spotkania z Poezją

We wtorek 30 października w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie
odbył się konkurs recytatorski dla młodzieży gimnazjalnej z powiatu kutnowskiego pt.
“Miedzygimnazjalne Spotkania z Poezją”. W tym roku odbyła się  VII edycja konkursu,
która była  organizowana przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Bedlnie,  Gminny Ośrodek 
Kultury w Bedlnie we współpracy z Łódzkim Domem Kultury.

 

Gminna Biblioteka Publiczna w Bedlnie jest organizatorem konkursu recytatorskiego od 2006 roku.
Celem “Spotkań z Poezją” jest rozbudzanie wśród młodzieży zainteresowania literaturą polską,
uwrażliwianie na piękno polskiego języka, a także przybliżenie młodzieży twórczości wybitnych
Polaków, którzy na stałe zapisali się w narodowej pamięci i kulturze.

Podczas “VII Miedzygimnazjalnych Spotkań z Poezją” młodzież  zmagała sie z dość trudną do
interpretacji, ale jakże interesującą i różnorodną twórczością Jeremiego Przybory.

W konkursie wzieło udział 35 uczniów ze szkół  powiatu kutnowskiego: Gimnazjum nr 1 im. A.
Mickiewicza w Kutnie, Gimnazjum nr 2 im. J. Piłsudskiego w Kutnie, Gimnazjum im. Jana Pawła IIw
Bedlnie, Gimnazjum Zespołu Szkół w Byszewie, Gimnazjum im. bł. Jana Pawła II
w Łaniętach i Gimnazjum im. Rodziny Rembielińskich Zespołu Szkół nr 1 w Krośniewicach. 

Jury w składzie: Sylwia Wochowska (przedstawiciel Łódzkiego Domem Kultury), Justyna Brzozowska
(przedstawiciel Żychlińskiego Domu Kultury), Ewa Chilarska (nauczyciel języka polskiego) oceniało
recytatorów według następujących kryteriów: dobór repertuaru, interpretacja utworów poetyckich,
kultura mowy. Po przesłuchaniu wszystkich uczestników konkursu jury przyznało nagrody rzeczowe
i książkowe w trzech kategoriach wiekowych.

Kategoria I – I klasy gimnazjum
I miejsce – Krzysztof Jurczak  – Gimnazjum nr 1 w Kutnie
II miejsce – Gabriela  Tarłowska – Gimnazjum nr 2 w Kutnie
III miejsce – Marta Kotlińska – Gimnazjum nr 2 w Kutnie

 

Kategoria II – II klasy gimnazjum
I miejsce – Iga Marczyńska– Gimnazjum nr 2  w Kutnie
II miejsce – Maria Kołach – Gimnazjum w Bedlnie
III miejsce – Maciej Dzięgielewski – Gimnazjum w Bedlnie
Wyróżnienie – Zuzanna Przygocka – Gimnazjum w Krośniewicach

Kategoria III – III klasy gimnazjum
I miejsce – Kamila Ostrowicka – Gimnazjum nr 2 w Kutnie
II miejsce – Maria Głowinka – Gimnazjum nr 2 w Kutnie
III miejsce – Natalia Bielecka – Gimnazjum w Bedlnie
Wyróżnienie – Radosław Tomczak – Gimnazjum nr 2 w Kutnie
Wyróżnienie –Michał Zarębski – Gimnazjum nr 1 w Kutnie




